TÒA GIÁM MỤC GIÁO PHẬN ĐÀ NẴNG
156 Trần Phú, Tp. Đà Nẵng, Việt Nam - Đt: (084. 236) 3 826 628 - Fax: 3 871 856

Email: vptgmdn@gmail.com ; Website: www.giaophandanang.org

THÔNG BÁO

(Số 02/T03.2019)

V/v. THÁNH LỄ TRỌNG THỂ MỪNG KÍNH THÁNH GIUSE -

QUAN THẦY ĐỨC GIÁM MỤC GIÁO PHẬN

VÀ KỲ TĨNH TÂM NĂM CỦA HÀNG GIÁO SĨ GP. ĐÀ NẴNG

Kính gửi:  Quý Cha, quý thầy phó tế,

  Quý tu sĩ nam nữ, chủng sinh,

  Và cộng đoàn Dân Chúa trong Giáo phận.

Văn phòng Tòa Giám Mục Đà Nẵng xin được thông báo:

1. Thứ Ba, ngày 19/03/2019, Lễ Thánh Giuse – Bạn trăm năm Đức Maria,

Quan thầy của Đức Cha Giuse, Giám mục Giáo phận và của Đức Cha Giuse, nguyên

Giám mục Giáo phận. Thánh lễ trọng thể mừng kính Thánh Giuse sẽ được cử hành

tại Nhà thờ Chính Tòa, vào lúc 17g15, thứ Ba, ngày 19/03/2019, do Đức Cha

Giuse, Giám mục Giáo phận chủ sự. Xin kính mời Quý Cha, quý thầy phó tế, quý tu

sĩ nam nữ, chủng sinh và anh chị em giáo dân đến hiệp dâng Thánh lễ tạ ơn Thiên

Chúa, mừng kính thánh Giuse và cầu nguyện cho các ngài.

2. Từ sáng thứ Ba, ngày 26/03/2019 đến chiều thứ Sáu, ngày 29/03/2019, Linh

mục đoàn và các Phó tế trong Giáo phận sẽ tham dự kỳ tĩnh tâm năm tại Trung tâm

Mục vụ Giáo phận Đà Nẵng. Kính xin mọi thành phần Dân Chúa thêm lời cầu

nguyện, để kỳ tĩnh tâm năm của Linh mục và Phó tế trong Giáo phận được sốt sắng

và sinh nhiều hoa trái thiêng liêng.

Xin chân thành cám ơn quý Cha, quý thầy Phó tế, quý tu sĩ nam nữ, chủng sinh

và cộng đoàn Dân Chúa Giáo phận.

Đà Nẵng, ngày 12 tháng 03 năm 2019

Văn Phòng Tòa Giám Mục

Lm. Phaolô Phạm Thanh Thảo